
Nr kor. SOD UM.851984.2024 
 
 

Zarządzenie nr PM-643/24 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 WRZEŚNIA 2024R.   
 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-236/24 z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania w zakresie zdrowia publicznego miasta 
Gliwice - Profilaktyka problemów zdrowia psychicznego i poprawa dobrostanu 
psychicznego społeczeństwa 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z pózn. zm.), art. 13 pkt 3, art. 14 oraz art. 15  ustawy 
z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608 z późn. 
zm.), w związku z uchwała nr XXIV/514/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 marca 2021 
r. w sprawie przyjęcia „Programu Zdrowia Psychicznego dla Miasta Gliwice na lata 2021-
 2024” oraz uchwałą nr L/1035/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie programu współpracy Miasta Gliwice z organizacjami pozarządowymi na rok 
2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr PM-236/24 z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania w zakresie zdrowia 
publicznego miasta Gliwice - Profilaktyka problemów zdrowia psychicznego i poprawa 
dobrostanu psychicznego społeczeństw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie należy zrealizować w terminie od dnia 14 października 2024 r. 
do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wybór oferty nastąpi w terminie do 4 października 2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w generatorze eNGO, na stronie internetowej miasta 
Gliwice: gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Centrum 3.0 – 
Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                        
Łukasz Gorczyński 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


